

**DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA**

<i>Nota nr 1 Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych</i>					
Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
<b>Wartość brutto</b>					
<b>BZ 31.12.2019</b>			<b>1 579 705,24</b>		<b>1 579 705,24</b>
<b>Zwiększenia w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>538 711,20</b>	<b>0,00</b>	<b>538 711,20</b>
- zakup			538 711,20		538 711,20
- przemieszczenia					0,00
<b>Zmniejszenia w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>574 333,83</b>	<b>0,00</b>	<b>574 333,83</b>
- sprzedaż	0,00	0,00	320 100,00	0,00	320 100,00
- przemieszczenie					0,00
- likwidacja			254 233,83		254 233,83
- inne					0,00
<b>BZ 31.12.2020</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 544 082,61</b>	<b>0,00</b>	<b>1 544 082,61</b>
<b>Umorzenie</b>					
<b>BZ 31.12.2019</b>			<b>551 479,67</b>		<b>551 479,67</b>
<b>Zwiększenia w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>636 604,29</b>	<b>0,00</b>	<b>636 604,29</b>
- amortyzacja			636 604,29		636 604,29
- przemieszczenie					0,00
<b>Zmniejszenia w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>384 228,58</b>	<b>0,00</b>	<b>384 228,58</b>
- sprzedaż	0,00	0,00	208 619,35	0,00	208 619,35
- przemieszczenie					0,00
- likwidacja			175 609,23		175 609,23
...					0,00
<b>BZ 31.12.2020</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>803 855,38</b>	<b>0,00</b>	<b>803 855,38</b>
<b>Odpisy aktualizujące</b>					
<b>BZ 31.12.2019</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Zwiększenia w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-					0,00
-					0,00
-					0,00
<b>Zmniejszenia w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wykorzystanie					0,00
-					0,00
<b>BZ 31.12.2020</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Wartość netto</b>					
<b>BZ 31.12.2019</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 028 225,57</b>	<b>0,00</b>	<b>1 028 225,57</b>
<b>BZ 31.12.2020</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>740 227,23</b>	<b>0,00</b>	<b>740 227,23</b>

<i>Nota nr 2 Zmiana stanu środków trwałych</i>						
Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
<b>Wartość brutto</b>						
<b>BZ 31.12.2019</b>		<b>155 116,42</b>	<b>49 297,81</b>		<b>245 716,86</b>	<b>450 131,09</b>
<b>Zwiększenia w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 465,77</b>	<b>0,00</b>	<b>54 876,99</b>	<b>61 342,76</b>
- ze środków trwałych w budowie						0,00
- zakup			6 465,77		54 876,99	61 342,76
- przemieszczenia						0,00
<b>Zmniejszenia w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>91 023,05</b>	<b>91 023,05</b>
- sprzedaż						0,00
- przemieszczenia						0,00
- likwidacja					91 023,05	91 023,05
- inne						0,00
<b>BZ 31.12.2020</b>		<b>155 116,42</b>	<b>55 763,58</b>	<b>0,00</b>	<b>209 570,80</b>	<b>420 450,80</b>
<b>Umorzenie</b>						
<b>BZ 31.12.2019</b>		<b>31 395,97</b>	<b>29 942,95</b>		<b>131 991,64</b>	<b>193 330,56</b>
<b>Zwiększenia w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>15 511,65</b>	<b>7 179,84</b>	<b>0,00</b>	<b>81 295,43</b>	<b>103 986,92</b>
- amortyzacja		15 511,65	7 179,84		81 295,43	103 986,92
- przemieszczenia						0,00
<b>Zmniejszenia w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84 516,73</b>	<b>84 516,73</b>
- sprzedaż						0,00
- likwidacja					84 516,73	84 516,73
- przemieszczenia						0,00
- inne						0,00
<b>BZ 31.12.2020</b>	<b>0,00</b>	<b>46 907,62</b>	<b>37 122,79</b>	<b>0,00</b>	<b>128 770,34</b>	<b>212 800,75</b>
<b>Odpisy z tyt. Trwałej utraty wartości</b>						
<b>BZ 31.12.2019</b>						<b>0,00</b>
<b>Zwiększenia w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-						0,00
-						0,00
-						0,00
<b>Zmniejszenia w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- rozwiązanie						0,00
- wykorzystanie						0,00
-						0,00
<b>BZ 31.12.2020</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Wartość netto</b>						
<b>BZ 31.12.2019</b>	<b>0,00</b>	<b>123 720,45</b>	<b>19 354,86</b>	<b>0,00</b>	<b>113 725,22</b>	<b>256 800,53</b>
<b>BZ 31.12.2020</b>	<b>0,00</b>	<b>108 208,80</b>	<b>18 640,79</b>	<b>0,00</b>	<b>80 800,46</b>	<b>207 650,05</b>

Nota nr 3 Zmiana stanu inwestycji długoterminowych – nie dotyczy

Nota nr 4 Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - w jednostkach powiązanych i w pozostałych jednostkach – nie dotyczy

Nota nr 5 Wartość i powierzchnia gruntów użytkowanych wieczystość - nie dotyczy

Nota nr 6 Wartość nieamortyzowanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów leasingu, najmu, dzierżawy i innych umów - nie dotyczy

Nota nr 7 Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności długoterminowe – nie dotyczy

Nota nr 8 Zmiany w stanie odpisów aktualizujących zapasy w okresie od 01.01.2020 do 31.12.2020

Wyszczególnienie	Odpisy aktualizujące materiały	Odpisy aktualizujące produkty gotowe	Odpisy aktualizujące towary	Odpisy aktualizujące półprodukty i produkty w toku	Razem odpisy aktualizujące zapasy
<b>BZ 31.12.2019</b>	0,00	0,00	34 646,24	0,00	<b>34 646,24</b>
<b>Zwiększenia w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>109 707,30</b>	<b>0,00</b>	<b>109 707,30</b>
- utworzenie odpisów aktualizujących w korespondencji z pozostałymi kosztami operacyjnymi	0,00	0,00	109 707,30	0,00	109 707,30
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-					0,00
<b>Zmniejszenia w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>34 646,24</b>	<b>0,00</b>	<b>34 646,24</b>
- rozwiązanie odpisów aktualizujących w korespondencji z pozostałymi przychodami operacyjnymi			34 646,24		34 646,24
- wykorzystanie odpisów					0,00
- przemieszczenia					0,00
<b>BZ 31.12.2020</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>109 707,30</b>	<b>0,00</b>	<b>109 707,30</b>

Nota nr 9 Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności krótkoterminowe (wg tytułów należności)

Wyszczególnienia	Odpisy aktualizujące				Razem
	należności z tytułu dostaw i usług	pozostałe należności	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	należności dochodzone na drodze sądowej od jednostek pozostałych	
<b>BZ 31.12.2019</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Zwiększenia w tym:</b>	<b>157 645,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>157 645,40</b>
- z działalności operacyjnej	157 645,40	0,00	0,00	0,00	157 645,40
- z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Zmniejszenia:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Rozwiązanie w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- z działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>BZ 31.12.2020</b>	<b>157 645,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>157 645,40</b>

Nota nr 10 Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw uczestnictwa, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw jakie przysługują. - nie dotyczy

Nota nr 11 Wykaz istotnych czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów		31.12.2019	31.12.2020
1.	Oplacone z góry ubezpieczenia majątkowe i osobowe	32 619,74	38 110,00
2.	Koszty nabycia zawodników – kontrakty do 1 roku	14 439,59	27 959,81
3.	Domeny i dzierżawa serwera	2 249,90	329,75
4.	Pozostałe	13 217,94	13 094,73
5.			
6.			
7.			
<b>Razem</b>		<b>62 527,17</b>	<b>79 494,29</b>

Nota nr 12 Dane o strukturze własności kapitału podstawowego

Lp.	Seria/emisja Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania	Liczba akcji	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału
1	Seria A	akcje nie są uprzywilejowane	1 000	100 000,00	Wkład pieniężny
2	Seria B	akcje nie są uprzywilejowane	4 400	440 000,00	Wkład pieniężny
3					
4					
5					
6					
<b>Kapitał razem</b>		<b>X</b>	<b>5 400</b>	<b>540 000,00</b>	<b>X</b>

*Nota nr 13 Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji (udziałów) na 31.12.2020*

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość akcji	Udział %
Stowarzyszenie Reaktywacja Tradycji Sportowych Widzew Łódź	5 400	540 000,00	100,00%
<b>Razem</b>	<b>5 400,00</b>	<b>540 000,00</b>	<b>1,00</b>

*Nota nr 14 Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych oraz kapitału z aktualizacji wyceny- nie dotyczy*

*Nota nr 15 Propozycja podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy*

Wyszczególnienie		Wartość
<b>I</b>	Zysk / strata netto	<b>-2 239 094,84</b>
<b>II</b>	Podział zysku / pokrycie straty	<b>0,00</b>
1	na kapitał zapasowy	0,00
2	z zysków lat następnych	
3	...	
4	...	
5	...	

*Nota nr 16 Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne - długoterminowe - nie dotyczy*

*Nota nr 17 Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne - krótkoterminowe - nie dotyczy*

*Nota nr 18 Pozostałe rezerwy długoterminowe - nie dotyczy*

*Nota nr 19 Pozostałe rezerwy krótkoterminowe*

Wyszczególnienie	Rezerwa na koszty sprawozdania finansowego	Rezerwa na koszty badania sprawozdania finansowego	Rezerwy na koszty operacyjne – rnk bierne			Razem
<b>BZ 31.12.2019</b>	<b>0,00</b>	<b>23 000,00</b>	<b>0,00</b>			<b>23 000,00</b>
Zwiększenia	8 100,00	23 000,00	50 136,37			<b>81 236,37</b>
Wykorzystanie	0,00	0,00	0,00			<b>0,00</b>
Rozwiązanie	0,00	23 000,00	0,00			<b>23 000,00</b>
<b>BZ 31.12.2020</b>	<b>8 100,00</b>	<b>23 000,00</b>	<b>50 136,37</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>81 236,37</b>

*Nota nr 20 Zobowiązania długoterminowe, o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty*

Wyszczególnienie	Kredyty i pożyczki	Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	Inne zobowiązania finansowe	Zobowiązania wekslowe	Inne	Razem
<b>- od jednostek powiązanych:</b>						
<b>BZ 31.12.2019</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
do 1 roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 1 roku do 3 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 3 lat do 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>BZ 31.12.2020</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>- od jednostek pozostałych w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale:</b>						
<b>BZ 31.12.2019</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
do 1 roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 1 roku do 3 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 3 lat do 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>BZ 31.12.2020</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>- od pozostałych jednostek:</b>						
<b>BZ 31.12.2019</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49 422,00</b>	<b>49 422,00</b>
do 1 roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 1 roku do 3 lat	0,00	700 746,02	0,00	0,00	0,00	725 168,02
powyżej 3 lat do 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>BZ 31.12.2020</b>	<b>0,00</b>	<b>700 746,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>725 168,02</b>

**Nota nr 21 Powiązanie wybranych składników bilansu wykazanych z podziałem na część długo- i krótkoterminową**

Pozycja bilansowa	BZ 31.12.2020	Opis pozycji
<b>Inwestycje</b>	<b>0,00</b>	
- udzielone pożyczki, część długoterminowa		
- udzielone pożyczki, część krótkoterminowa		
<b>Zobowiązania z tyt. kredytów</b>	<b>934 328,00</b>	
- kredyty, część długoterminowa	700 746,02	
- kredyty, część krótkoterminowa	233 581,98	Subwencja PFR
<b>Zobowiązania z tyt. pożyczek</b>	<b>0,00</b>	
- pożyczki, część długoterminowa		
- pożyczki, część krótkoterminowa		
<b>Zobowiązania finansowe</b>		
- zobowiązania finansowe, część długoterminowa		
- zobowiązania finansowe, część krótkoterminowa		

Subwencja PFR może zostać częściowo umorzona po spełnieniu warunków wynikających z umowy tj. kontynuowania prowadzenia działalności, utrzymania stanu zatrudnienia, poniesienia straty na sprzedaży. Umorzenie może wynieść maksymalnie 75% wartości otrzymanej subwencji.

**Nota nr 22 Wykaz istotnych rozliczeń międzykresowych przychodów i biernych rozliczeń międzykresowych**

Wyszczególnienie		BZ 31.12.2019	BZ 31.12.2020
<b>Ujemna wartość firmy</b>			
<b>BO</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Zwiększenia, w tym:		0,00	0,00
nie występuje		0,00	0,00
nie występuje		0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:		0,00	0,00
nie występuje		0,00	0,00
nie występuje		0,00	0,00
<b>BZ</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Inne rozliczenia międzykresowe</b>			
<b>1.</b>	<b>Długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a)	Środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych	0,00	0,00
b)	Otrzymane nieodpłatnie środki trwałe w budowie, środki trwałe, wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
c)	Oplacone z góry, nie wykonane świadczenia	0,00	0,00
d)	Pozostałe	0,00	0,00
<b>2.</b>	<b>Krótkoterminowe</b>	<b>1 992 823,55</b>	<b>2 538 528,28</b>
a)	Dotacje i dofinansowania	0,00	485 303,00
b)	Niewykonane świadczenia z tytułu umów reklamowych	1 920 823,55	1 966 825,28
c)	Niewykonane świadczenia z tytułu umów wynajmu skybox	72 000,00	86 400,00
d)	Pozostałe	0,00	0,00
	<b>RAZEM</b>	<b>1 992 823,55</b>	<b>2 538 528,28</b>
	<b>OGÓLEM</b>	<b>1 992 823,55</b>	<b>2 538 528,28</b>

**Nota nr 23 Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku Spółki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń - nie dotyczy**

**Nota nr 24 Zobowiązania warunkowe - nie dotyczy**

**Nota nr 25 Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej - nie dotyczy**

**Nota nr 26 Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów**

Struktura rzeczowa (wg rodzajów działalności)	01.01.2019-31.12.2019	01.01.2020-31.12.2020
<b>Przychody ze sprzedaży produktów i usług, w tym:</b>	<b>13 735 158,10</b>	<b>12 109 445,86</b>
Usługi	13 735 158,10	12 109 445,86
-		
-		
<b>Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w tym:</b>	<b>1 558 947,69</b>	<b>1 300 260,19</b>
- ze sprzedaży towarów	1 558 947,69	1 300 260,19
- ze sprzedaży materiałów		
<b>Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:</b>	<b>13 427,02</b>	<b>45 655,20</b>
<b>1. Przychody ze sprzedaży produktów i usług:</b>	<b>13 427,02</b>	<b>45 655,20</b>
- sprzedaż produktów		
- sprzedaż usług	13 427,02	45 655,20
<b>2. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- sprzedaż towarów		
- sprzedaż materiałów		
<b>RAZEM</b>	<b>15 294 105,79</b>	<b>13 409 706,05</b>

Struktura terytorialna	01.01.2019-31.12.2019	01.01.2020-31.12.2020
<b>Przychody ze sprzedaży produktów i usług razem w tym:</b>	<b>13 735 158,10</b>	<b>12 109 445,86</b>
Kraj	13 368 345,77	11 621 570,28
Eksport	366 812,33	487 875,58
<b>Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów razem w tym:</b>	<b>1 558 947,69</b>	<b>1 300 260,19</b>
Kraj	1 558 947,69	1 300 260,19
Eksport	0,00	0,00
<b>Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:</b>	<b>13 427,02</b>	<b>45 655,20</b>
1. Przychody ze sprzedaży produktów i usług	13 427,02	45 655,20
Kraj	13 427,02	45 655,20
Eksport	0,00	0,00
2. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
Kraj	0,00	0,00
Eksport	0,00	0,00
<b>RAZEM</b>	<b>15 294 105,79</b>	<b>13 409 706,05</b>

Nota nr 27 Koszty według rodzaju - Nie dotyczy, jednostka sporządza porównawczy rachunek zysków i strat

Nota nr 28 Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne oraz struktura środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	BZ 31.12.2019	BZ 31.12.2020
<b>1. Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych:</b>	<b>3 642 598,96</b>	<b>3 260 546,32</b>
a) Kasa	41 205,82	61 838,53
b) Rachunki bankowe	3 591 457,14	3 148 138,46
c) Rachunek VAT (split payment)	9 936,00	12 701,42
d) Rachunek PayPal	0,00	37 867,91
<b>2. Inne środki pieniężne:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) Środki pieniężne w drodze		
b)		
c)		
<b>3. Inne aktywa pieniężne:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) lokaty		
b) odsetki od lokat		
c) nie zaliczone do środków pieniężnych w rozumieniu rachunku przepływów pieniężnych		
<b>4. Krótkoterminowe aktywa finansowe zaklasyfikowane dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych do środków pieniężnych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a)		
b)		
c)		
<b>5. Razem środki pieniężne dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych (1+2+3-3c+4)</b>	<b>3 642 598,96</b>	<b>3 260 546,32</b>

Nota nr 29 Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie		01.01.2019-31.12.2019	01.01.2020-31.12.2020
<b>1.</b>	<b>Amortyzacja</b>	<b>476 999,02</b>	<b>740 591,21</b>
	amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	430 570,58	636 604,29
	amortyzacja środków trwałych	46 428,44	103 986,92
<b>2.</b>	<b>Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) składają się z:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	odsetki zapłacone od udzielonych pożyczek		
	odsetki naliczone od udzielonych pożyczek		
	odsetki naliczone od lokat i udzielonych pożyczek		
<b>3.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej wynika z:</b>	<b>-9 221,59</b>	<b>-125 339,65</b>
	przychody ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych	-25 000,00	-321 951,22
	wartość netto sprzedanych wartości niematerialnych		
	przychody ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych		
	wartość netto sprzedanych i zlikwidowanych rzeczowych aktywów trwałych	15 778,41	196 611,57
<b>4.</b>	<b>Zmiana stanu rezerw wynika z następujących pozycji:</b>	<b>23 000,00</b>	<b>173 606,37</b>
	bilansowa zmiana stanu rezerw na zobowiązania	23 000,00	173 606,37
<b>5.</b>	<b>Zmiana stanu zapasów wynika z następujących pozycji:</b>	<b>156 671,26</b>	<b>-321 933,48</b>
	bilansowa zmiana zapasów	156 671,26	-321 933,48

6.	Zmiana należności wynika z następujących pozycji:	-463 672,40	-443 545,12
	zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu	-463 672,40	-443 545,12
7.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów, wynika z następujących pozycji:	477 055,15	656 803,56
	zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu	477 055,15	1 591 131,56
	spłata udzielonych pożyczek i odsetek		
	korekta o otrzymane pożyczki		-934 328,00
8.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	264 919,30	520 634,05
	zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych wynikająca z bilansu	264 919,30	520 634,05
9.	Na wartość pozycji "inne korekty" składają się:	0,00	0,00
	likwidacja środków trwałych		

Nota nr 30 Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku/straty) brutto

01.01.2019-31.12.2019	01.01.2020-31.12.2020
-----------------------	-----------------------

Przychody bilansowe			
1.	Sprzedaż produktów i usług	15 294 105,79	13 409 706,05
2.	Pozostałe przychody operacyjne	2 169 324,75	2 538 790,77
3.	Pozostałe przychody finansowe	2 020,14	10,05
<b>Razem</b>		<b>17 465 450,68</b>	<b>15 948 506,87</b>
Przychody zwiększające podstawę opodatkowania			
1.	Koszty/przychody wykazane per saldo w wyniku		170 886,84
<b>Razem</b>		<b>0,00</b>	<b>170 886,84</b>
Przychody wyłączone z podstawy opodatkowania			
1.	Przychody bilansowe niepodatkowe w bieżącym roku obrotowym	2 244 343,50	744 721,37
2.	Umorzone składki ZUS		46 309,44
3.	Faktury korygujące sprzedaż na przełomie roku		-27 181,22
4.	Przychody z rozwiązania rezerw		57 646,24
5.	Dodatnie różnice kursowe z wyceny bilansowej		31,16
6.			
7.			
<b>Razem</b>		<b>2 244 343,50</b>	<b>821 526,99</b>
<b>PRZYCHODY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU</b>		<b>15 221 107,18</b>	<b>15 297 866,72</b>

Koszty bilansowe			
1.	Koszty podstawowej działalności operacyjnej	16 478 007,08	17 256 821,42
2.	Koszty pozostałej działalności operacyjnej	903 807,19	860 068,06
3.	Koszty działalności finansowej	6 934,50	20 575,86
<b>Razem</b>		<b>17 388 748,77</b>	<b>18 137 465,34</b>

<b>Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów</b>			
1.	Wydatki na eksploatację samochodów NKUP	7 505,83	3 623,89
2.	Wynagrodzenia niewypłacone	100 307,45	138 573,03
3.	Składki ZUS niezapłacone	37 645,54	28 062,80
4.	Wartość utworzonych rezerw na koszty	23 000,00	146 470,00
5.	Koszty pokryte z otrzymanych dotacji i darowizn	1 537 773,89	1 584 122,99
6.	Kary stadionowe	15 450,00	5 850,00
7.	Odsetki karnoskarbowe	210,00	11,40
8.	Odpisy akt. Zapasy	34 646,24	109 707,30
9.	Odpisy akt. należności		157 645,40
10.	Koszty lat ubiegłych NKUP		47 037,54
11.	Pozostałe koszty niepodatkowe	153,35	4 697,78
12.	Oplaty (w tym nieodliczony VAT) NKUP		321,21
13.	Koszty reprezentacji		1 290,00
14.	Przekazane darowizny		25 951,36
15.	Koszt sprzedanych towarów – zwroty w roku następnym		-681,66
16.	Koszty umorzonych składek ZUS		46 309,44
17.	Ujemne różnice kursowe z wyceny bilansowej		2 888,86
18.	Odsetki od zobowiązań niezapłacone		1,15
19.			
20.			
<b>Razem</b>		<b>1 756 692,30</b>	<b>2 301 882,49</b>
<b>Inne korekty kosztów podatkowych</b>			
1.	Wynagrodzenia nieujęte w wyniku wypłacone w roku bieżącym		100 307,45
2.	Składki ZUS nieujęte w wyniku zapłacone w roku bieżącym		37 645,54
3.	Koszty/przychody wykazane per saldo w wyniku	15 778,41	170 886,84
4.			
<b>Razem</b>		<b>15 778,41</b>	<b>308 839,83</b>
<b>RAZEM KOSZTY PODATKOWE</b>		<b>15 647 834,88</b>	<b>16 144 422,68</b>
<b>Zmniejszenia podstawy opodatkowania</b>			
1.	Rozliczenie straty z.....roku		
2.	Zwolnienie – Dotacje z budżetu państwa (art. 17 ust. 1 pkt 47)	1 366 000,00	1 434 586,00
3.	Otrzymane darowizny przeznaczone na cele statutowe (art. 17 ust. 1 pkt 4)	171 773,89	149 536,99
4.			
5.			
<b>Razem</b>		<b>1 537 773,89</b>	<b>1 584 122,99</b>
<b>Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych</b>		<b>- 1 964 502,00</b>	<b>- 2 430 679,00</b>
Stawka podatku dochodowego od osób prawnych			
Podatek dochodowy (zobowiązanie)		0,00	0,00
<b>Podatek odroczone i inne, w tym:</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Przypis podatkowy		
2.	Aktywa z tytułu podatku odroczonego		
3.	Rezerwy na podatek odroczone		
<b>RAZEM PODATEK DOCHODOWY</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Pozostałe obciążenia wyniku finansowego, w tym:</b>			
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.			

*Nota nr 31 Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym - nie dotyczy*

*Nota nr 32 Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie: w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania w roku obrotowym - nie dotyczy*

*Nota nr 33 Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe - nie dotyczy*

*Nota nr 34 Odsetki oraz różnice kursowe powiększające cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym - nie dotyczy*

*Nota nr 36 Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki - nie dotyczy*

*Nota nr 37 Informacje o transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w mSR przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Euro*

*Nota nr 38 Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe*

Grupy zawodowe		01.01.2019-31.12.2019	01.01.2020-31.12.2020
1	Pracownicy produkcyjni	3,84	0,00
2	Pracownicy nieprodukcyjni	5,94	3,00
<b>Razem</b>		<b>9,78</b>	<b>3,00</b>

*Nota nr 39 Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązań wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków organów lub zobowiązań zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej grupy organu - nie dotyczy*

Wyszczególnienie		01.01.2019-31.12.2019	01.01.2020-31.12.2020
<b>1</b>	<b>Organy zarządzające</b>	<b>463 099,74</b>	<b>541 616,20</b>
- wynagrodzenie łączne z wynagrodzeniem z zysku		463 099,74	541 616,20
- zobowiązania wynikające z emerytur i tym podobnych			
<b>2</b>	<b>Organy nadzorujące</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- wynagrodzenie łączne z wynagrodzeniem z zysku			
- zobowiązania wynikające z emerytur i tym podobnych			
<b>3</b>	<b>Organy administrujący</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- wynagrodzenie łączne z wynagrodzeniem z zysku			
- zobowiązania wynikające z emerytur i tym podobnych			
<b>Razem</b>		<b>463 099,74</b>	<b>541 616,20</b>

*Nota nr 40 Kwoty zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów - nie dotyczy*

*Nota nr 41 Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.*

Wyszczególnienie		2020
1	Obowiązkowe badania rocznego sprawozdania finansowego	23 000,00
2	Inne usługi poświadczające	
3	Usługi doradztwa podatkowego	
4	Pozostałe usługi	
<b>Razem</b>		<b>23 000,00</b>

*Nota nr 42 Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwoty i rodzaju – nie dotyczy*

*Nota nr 43 Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki – nie dotyczy*

*Nota nr 44 Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotne wpływy na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale własnym oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny - nie dotyczy*

*Nota nr 45 Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy - nie dotyczy*

*Nota nr 46 Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji - nie dotyczy*

*Nota nr 47 Informacje o transakcjach ze stronami powiązаныmi*

Nazwa jednostki	Należności	Zobowiązania	Przychody	Koszty
	BZ 31.12.2020		01.01.2020-31.12.2020	
Stowarzyszenie Reaktywacja Tradycji Sportowych Widzew Łódź	12 557,32	0,00	50 965,20	0,00
Martyna Pajączek	0,00	84 243,16	0,00	346 291,00
Zakład Ceramiki Budowlanej "Owczary" R.E.R. Stępień Spółka Jawna	0,00	0,00	382 209,10	0,00
<b>Razem:</b>	<b>12 557,32</b>	<b>84 243,16</b>	<b>433 174,30</b>	<b>346 291,00</b>

*Nota nr 48 Wykaz spółek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki - nie dotyczy*

*Nota nr 49 Informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym - nie dotyczy*

*Nota nr 50 Sporządzanie sprawozdania sporządzanego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie - nie dotyczy*

*Nota nr 51 Występowanie niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje oraz wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności. - nie dotyczy*

*Nota nr 52 Inne informacje niewymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki - nie dotyczy*

*Nota nr 53 Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny*

Pozycja bilansowa	Rodzaj waluty	Wartość kursu	Nr tabeli	Data
Należności i zobowiązania	USD	3,7584	255/A/NBP/2020	31.12.2020
Należności i zobowiązania	EUR	4,6148	255/A/NBP/2020	31.12.2020